
Produktsøk...

Hovedside
Nettbutikk

10 Blåsefiber
10 Drop/mikro kabel
10 Kabel ADSS
10 Kabel AXAI I/O

MM 50/125 OM2
MM 50/125 OM3
MM 50/125 OM4
MM 62,5/125 OM1
SM 9/125 OS1/OS2 G.652D
SM 9/125 OS1/OS2 G.657A2

10 Kabel AXAI I/P
10 Kabel AXXI I/O
10 Kabel MUDC
10 Kabel QXAI Micro Sheat
10 Kabel QXWE W1,4
10 Kabel QXWE W2,55
10 Kabel QXXE
10 Kabel QXXE Mikro
28 Rørmateriell
64 Ethernet
64 SFP/SFP+/XFP/XENPAK/X2
64 Video/Data/Audio
69 Adaptere
69 Dempeledd
69 Din Rail Boks
69 Fiberhaler MM
69 Fiberhaler SM
69 Fibersnorer MM
69 Fibersnorer MM - armert
69 Fibersnorer SM
69 Fibersnorer SM - armert
69 Innkoplingsfiber
69 Panel 19"
69 Rensing fiber/kontakter
69 Skjøtebokser
69 Veggbokser
69 Verktøy
80 Mikroskop
80 Måleinstrumenter
80 Skjøtemaskiner

Last ned datablad:

AXAI I/O-W er en fleksibel optokabel godt egnet for LAN og WAN. Kabelen er robust og har et bredt temperaturområde tilpasset nordiske forhold. Kabelen er
beregnet for både innendørs og utendørs installasjoner. Kabelen har UV stabilisert ytterkappe og tørr kjerne med svellegarn for å forhindre langsgående
vanninntrenging. I tillegg er kabelen halogenfri og brannhemmende. Kabelen kan installeres i rør, kanaler, på kabelbroer og stiger. Glassgarn sikrer høy
strekkstyrke og gode bøyeegenskaper. Den slanke konstruksjonen sammen med fibere som har gode avmantlings egenskaper gjør kabelen enkel å håndtere
ved forlegning, skjøting og terminering.

Ingen produkter funnet for [MM 62,5/125 OM1]

Kjøpsvilkår | Betalingsvilkår | Leveringsvilkår | Reklamasjon, garanti og Force majeure | Andre vilkår

Denne nettsiden bruker informasjonskapsler for å lagre hvilke produkter du har lagt til din handlekurv. Ved å fortsette uten å endre innstillingene i nettleseren din,
forutsetter vi at du tillater å motta informasjonskapsler.
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